
Zarządzenie Nr 50.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw 
do głosowania w wyborach powszechnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Joannę Gawłowską Sekretarza Gminy do sporządzania i prowadzenia 
czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania przez wyborców, o których 
mowa w art. 56 § 1 Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w wyborach samorządowych  
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do: 

1) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

2) sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy wniosek, o którym 
mowa w pkt. 1 nie posiada wad i czy został złożony w terminie; 

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o którym mowa w 
pkt. 2; 

4) sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

5) przyjmowania oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa i sporządzania protokołu 
potwierdzającego cofnięcie pełnomocnictwa; 

6) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w pkt. 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80F381C-6239-4B5A-BF37-902C81E4766B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-02-23T12:23:43+0100




